
f t ' J  T -
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A

ESTADO DE SÂO PAULO

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

P O R T A R IA  N 0i ^..^2<i / o 7

PA U L O  C É S A R  N E M E , Prefeito M unicipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R ESO L V E:

E X O N E R A R , a pedido, a  S r a .  M O N IQ U E  G O D O I 

G O M E S  LE SC U R A , Registro n° 4 .800 , RG: 32 .686.635-8, do cargo de 

Secretaria, nível “3-A”, Efetivo, lo tado na Secretaria de Educação desta  

Prefeitura M unicipal, a partir de i°  de Fevereiro de 2007.

Registre-se e cum pra-se.

P.M. de Lorena, 10 de janeiro  de 2.007.

PAUL :e§ a r n e m e
Municipal

AN rONIO JOSF. DE A L M E ID A ^ 
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal


